青河县农业农村局关于车辆保险的服务市场采购项目成交公告
青河县农业农村局关于车辆保险的服务市场采购项目 采购已经结束，现将采购结果公示如下：
一、项目信息
项目名称:青河县农业农村局关于车辆保险的服务市场采购项目采购项目
项目编号:
项目联系人:吴雪玲
项目联系电话:/
采购计划文号:
采购计划金额（元）: 6000
项目所在行政区划编码:654325
项目所在行政区划名称:新疆维吾尔自治区阿勒泰地区青河县
报价起止时间: -
二、采购单位信息
采购单位名称:青河县农业农村局
采购单位地址:青河县友好南路67号
采购单位联系人和联系方式:吴雪玲:15769012102
采购单位社会统一信用代码或组织机构代码:16058969
采购单位预算编码:000001
三、成交信息
成交日期:2025年5月28日
总成交金额（元）:6000（人民币）
成交供应商名称、联系地址及成交金额:

	序号
	成交供应商名称
	成交供应商地址
	成交金额（元）

	1
	中国人民财产保险股份有限公司阿勒泰地区分公司
	新疆维吾尔自治区阿勒泰地区新疆省阿勒泰市迎宾路克兰区45号六方城1栋A3-2四楼
	6000

四、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:

五、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额:

	序号
	标的名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价(元)
	成交金额（元）
	报价明细

	1
	机动车保险服务

	2
	6000
	[bookmark: _GoBack]6000

	2
	【运费】

	2

	0.0

六、其他补充事宜: